Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal à vista da deliberação do Agente de Contratação

e do Parecer Jurídico, vem, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21, artigo 71, IV, ratificar e

homologar o Processo Administrativo de Licitação nº. 013/2023 - Dispensa nº. 005/2023,

do qual decorreu a “Aquisição de gêneros alimentícios (Cestas Básicas), para atender à

Resolução n. 16, de 10 de setembro de 2018, e sua alteração promovida pela Resolução

n. 27, 01º de julho de 2022, da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto ”, e ainda

determino que se dê publicação.

COMERCIAL LEÃO E FILHO LTDA EPP , inscrita no CNPJ nº. 26.350.959/0001-40, com

sede na Av. Diamantina, n.º 183, Bairro Centro, Couto de Magalhães de Minas/MG, CEP

39.188-000, neste ato, representada pelo ALEXANDRE SOARES LEÃO, inscrito sob o CPF

nº. 765.103.796-00, RG/MG-5.651.889;

Valor total do contrato: R$ 36.086,40 (Trinta e seis mil e oitenta e seis reais e quarenta

centavos).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 11 de agosto de 2023.

Carmelino da Luz Soares

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Agente da Contratação,

torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 013/2023 - Dispensa

nº. 005/2023, cujo objeto é a “Aquisição de gêneros alimentícios (Cestas Básicas), para

atender à Resolução n. 16, de 10 de setembro de 2018, e sua alteração promovida pela

Resolução n. 27, 01º de julho de 2022, da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio

Preto”, e ainda determino que se dê publicação.

COMERCIAL LEÃO E FILHO LTDA EPP , inscrita no CNPJ nº. 26.350.959/0001-40, com

sede na Av. Diamantina, n.º 183, Bairro Centro, Couto de Magalhães de Minas/MG, CEP

39.188-000, neste ato, representada pelo ALEXANDRE SOARES LEÃO, inscrito sob o CPF

nº. 765.103.796-00, RG/MG-5.651.889;

Valor total do contrato: R$ 36.086,40 (Trinta e seis mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 11 de agosto de 2023.

Carmelino da Luz Soares

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2023-08-11T14:26:07-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687

		2023-08-11T14:26:30-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687